
Прашање:  

 
Колку вработени има Министерство за одбрана и Армијата на Република Северна Македонија? 
 
Одговор: 

 

Вкупниот број на вработени во Министерството за одбрана изнесува 612 лица. 

Ве известуваме дека согласно член 6 став  1  и 2  од Законот за слободен пристап до информации 
од јавен карактер, вкупниот број на вработени во Армијата на Република Северна Македонија, 
претставува класифицирана информација со соодветен степен на доверливост. 
 
 


